
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC:0016877/2011
EXP-U NC :0004694/2011
EXP-UNC:0008722/2011
EXP-UNC:0004522/2011
EXP-U NC :0007707/2011

EXP-UNC:0004120/2011
EXP-U NC :0005873/2011
EXP-UNC:0008314/2011
EXP-UNC:0006065/2011
EXP-U NC :0005872/2011
EXP-U NC :0017585/2011

VISTO
Los cronogramas presentados por las cátedras de Psicología Social,

Psicología de las Masas y Medios de Comunicación, Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud, Psicología y Penología, Estrategias de Intervención
Comunitaria, Psicología Criminológica, Entrevista Psicológica, Técnicas
Psicométricas, Problemas de Aprendizaje, Técnicas Proyectivas y Psicología
Evolutiva del Adulto y Senectud, para el año lectivo 2011; Y

CONSIDERANDO
Que los cronogramas presentados por las cátedras mencionadas fueron

analizados exhaustivamente por la Comisión de Enseñanza.
Que los cronogramas se adecúa a los requisitos fijados por el H. Consejo

Directivo.
Por ello, en la sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo aconsejado

por la Comisión de Enseñanza y por unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
RESUELVE

Artículo 1º: Aprobar los cronogramas presentados por las cátedras de Psicología
Social, Psicología de las Masas y Medios de Comunicación, Psicología Evolutiva de
la Adolescencia y Juventud, Psicología y Penología, Estrategias de Intervención
Comunitaria, Psicología Criminológica, Entrevista Psicológica, Técnicas
Psicométricas, Problemas de Aprendizaje, Técnicas Proyectivas y Psicología
Evolutiva del Adulto y Senectud, para el año lectivo 2011.

Artículo 2º: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTADDE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
LOS DOCE OlAS DEL MES DE MAYODE DOS MIL ONCE.
RESOLUCiÓN Nº: 1 O 9. :".,:~~~~;V-1~'~ -=--

~,;)-;:; ó"r.8\e ~r . 1-.... e .",¡.~.., '.~~' \
;.(lJilrffi.i?~'· .;:;~=======
; ~ ;.1'.·.· ~;;~?y::.:,'.',,; C' f.' '-'}>,'¡ ki ',.Ir' r-".; .'\(IiHKÁ¡\iO;\-'~'1:!J.¡'i;;" ejí IJ E e A N t.
\~'t- Ío.. :...,;:;••.•A,;} 3i.;' "".l',!JI.TAD DE PS¡COLOGIA? "'(,.lo·',~ ,- ,,~. s-.

'z~~ j""*~


